PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                              Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

TERMO DE ANULAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 141/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2022.

Anulação do Pregão Eletrônico n° 046/2022

O Prefeito do Município de Rio Bom – PR, MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a decisão por meio da Sessão de Plenário Virtual nº 8/24 do

Tribunal Pleno do TCE-PR, concluída em 9 de maio de 2024.

RESOLVE:

ANULAR o procedimento administrativo nº 141/2022 - Pregão Presencial n° 46/2022,

cujo objeto é;  “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATRAVÉS

OUTSOURCING PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMECEUTICOS, INSUMOS MÉDICOHOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, NA

FORMA ESTABELECIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA, ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DE

SOLUÇÃO INFORMATIZADA, QUE DEVERÁ SER TOTALMENTE CUSTOMIZADO EM

CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL”, desde a data de 09/12/2022

conforme APA (Apontamento Preliminar De Acompanhamento) Nº 26230 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Rio Bom – PR, 11 de Junho de 2024.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

		2024-06-11T09:35:17-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972